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Liste nominative des représentants du personnel au comité d’hygiéne, de sécurité et des conditions de
travail spécial départemental du Gers (CHSCT-SD du Gers)

Année scolaire 2021-2022

(Annule et remplace la liste du 13 septembre 2021)

Représentant des Personnels Titulaires

Nom - Prénom ] Fonction [ Coordonnées Professionnelles
FSU
Mme Ariane BRAYER (1) Professeure | Ecole élémentaire - Avenue Jean d’Antras
Ariane.Brayer@ac-toulouse.fr des ecoles | 32300 Mirande - 05 62 66 71 10
Mme Marisol CLAMOUR AESH Collége Carnot - Chemin de la Réthourie
Marie-Josee.Clamour1@ac-toulouse.fr 32000 Auch - 05 62 61 92 00
M. Jocelyn PETIT (2) Professeur | LPO Alain Fournier - Avenue Laplagne
Jocelyn.Petit@ac-toulouse.fr en lycée 32300 Mirande - 05 62 66 60 08
Mme Sophie BAHAMONDE Professeure | Coliége Francois de Belleforest
Sophie.Bahamonde@ac-toulouse en college | 1 Cité du Roc — 32130 Samatan - 05 62 58 68 00
UNSA-EDUCATION
M. Jean-Marie Laumenerch Professeur | Ecole élémentaire Pont National - 4 Rue du Pont
Jean-Marie.Laumenerch@ac-toulouse.fr des écoles | National - 32000 Auch - 05 62 05 38 93
M. Nicolas GUY Professeur | Ecole primaire Monferran-Savés — Rte de Marestaing
Nicolas.Guy@ac-toulouse.fr des écoles | 32490 Monferran-Savés - 05 62 07 83 45
FNEC FP FO
Mme Frédérique LASJAUNIAS Professeure | Ecole Elémentaire Félix Soulés — Avenue d'Amuero
Frédérique.Lasjaunias@ac-toulouse.fr Des écoles | 32800 EAUZE — 05 62 08 80 58

Représentant des Perso

nnels Suppléants

FSU

M. Martin CAZENEUVE Professeur | Ecole materneile Jean Rostand - Rue des Canaris -
Martin.Cazeneuve@ac-toulouse.fr des écoles | 32000 AUCH - 0562 0542 95

Mme Estelle ARIES Professeure | Ecole élémentaire - Route des Grisonis

Estelle Aries@ac-toulouse.fr des écoles | 32190 VIC-FEZENSAC - 05 62 06 34 20

Mme Perrine SIMONUTTI Professeure | Lycée Joseph Saverne - Avenue Claude Augé
Perrine.Simonutti@ac-toulouse.fr en lycée 32600 L'Isle-Jourdain — 05 62 07 02 72

Mme Béatrice JEAN DIT TEYSSIER Professeure | Ecole Primaire - Au Village
Béatrice.Jean-Dit-Teyssier@ac-toulouse.fr des écoles | 32500 LA SAUVETAT - 05 62 65 20 90
UNSA-EDUCATION

M. Olivier BERNADIE Professeur | Ecole maternelle - Rue Nouvelle
Olivier.Bernadie@ac-toulouse.fr des écoles | 32720 BARCELONNE DU GERS - 0562 0942 13
Mme Chantal PAGNUTT! Professeure | Colleége Francois de Belleforest
Chantal.Pagnutti@ac-toulouse.fr en collége | 1 Cité du Roc — 32130 SAMATAN — 05 62 58 68 00
FNEC FP FO

Mme Emmanuelle BOUCHET Personnel | Collége Carnot — Chemin de la Réthourie

Emmanuelle.Bouchet@ac-toulouse.fr

administratif

32000 AUCH - 0562 61 92 00

(1) Secrétaire du comité d'hygiene, de sécurité et des conditions de travail spécial départemental du Gers
(2) Secrétaire adjoint du comité d’hygiéne, de sécurité et des conditions de travail spécial départemental du Gers

Auch, le 9 février 2022
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